ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA

DA RESCISÃO DO CONTRATO N. 076/2023
INTERESSE PÚBLICO ENTRE A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
AREIA BRANCA E A SRA. DAYANE
CONCEIÇÃO DOS SANTOS FEIROSA.

Onde se lê:
CLÁUSULA PRIMEIRA: Consiste o presente instrumento na rescisão

Unilateral do Contrato n° 076/2023, firmado em 04/01/2023 para

prestação de serviços, desempenhando a função de Médico Plantonista.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Consiste o presente instrumento na rescisão

Unilateral do Contrato n° 076/2023, firmado em 04/01/2023 para

prestação de serviços, desempenhando a função de Enfermeira

Plantonista.

Areia Branca/SE, 29 de março de 2023.

Francisco José S&
Secretário do S

FRANCISCO
Secretário Mu

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Heráciito Diniz, s/ n.e, Centro - Areia Branca - Sergipe CEP 49580000

CNPJ:. 11.402.091/0001-08/f undosaude.ab@areiabranca.se.gov.br